
 
 
 
                 
 
    
 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; https: //www.siphd.ro 

SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
JUDEŢUL HUNEDOARA 

 
HOTĂRÂREA NR.  4 / 2020 

  
 
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar (S.I.P.) Judeţul Hunedoara, întrunit în ședința 
extraordinară (videoconferință) din data de 14.04.2020, în baza prerogativelor statutare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 
 
a) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Podelean Otilia Liceul Tehnologic de Transport Feroviar „A Saligny” Simeria 500 
2 Todor Crina Școala Gimnazială „Dr. A. Vlad” Orăștie 500 
3 Suciu Cornelia Liceul Tehnologic „Retezat” Uricani 500 
4 Suciu Ioan Școala Primară Valea Nandrului 500 

 
b) ajutoare speciale (refacere sănătate membru/copil/soț): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Albu Raluca Bianca Colegiul Tehnic „Constantin Brâncuși” Petrila 2000 
 

Președinte, 
Paul Dragoș Rusu 

Viză de legalitate, 
Consilier juridic, 

Radu Cristiana 
 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

